様式３
	課長
	係長
	係　員
	合　議（　　　　　　　　　　）
	担当

令和　　年　　月　　日
　宮古市教育委員会教育長　　様
学校名
学級名
職名・代表者名
職名・担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]令和６年度宮古市小･中学校期家庭教育学級実施報告書
下記のとおり実施いたしましたので関係書類を添えて報告します。
記
	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）午前・後　　　時　　　分～　　　時　　　分

	会　場

	学習テーマ

	領域番号

	講　師
	職・
氏名

	住所・
連絡先

	実施内容

	参加人数
	大人
	男　　　　人
	子ども
	男　　　　人
	合計
	人

	女　　　　人

	女　　　　人
	名簿・資料・写真　別添

	成果と課題

	参加促進の
工夫

【領域】 ① 食育　② 読書　③ 思春期　④ 音楽　⑤ ものづくり・体験など　⑥ 健康・予防
⑦ 健全育成（コミュニケーション・しつけ・社会ルール等）　⑧ 金銭教育　⑨ 事故防止・安全対策  ⑩ 情報メディア　⑪ まちづくり⑫ スポーツ・レクリエーション　⑬ その他

（別紙１）